

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
प्रशिक्षण निदेशालय, (संघ क्षेत्रीय सिविल सेवाएँ)  
इंस्टीटयूशनल एरिया, विरवास नगर, कडकडूमा कोर्ट,  
शाहदरा, दिल्ली-110032

सहायक पुस्तकालय एवं सूचना अधिकारी

प्रशिक्षण निदेशालय (संघ क्षेत्रीय सिविल सेवाएँ) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, निम्नलिखित पदों को भरने हेतु प्रतिनियुक्ति के आधार पर केन्द्रीय सरकार/राज्य सरकारों/संघ क्षेत्रीय प्रशासन के अधिकारियों/कर्मचारियों से आवेदन आमंत्रित करता है:

- 1 सहायक पुस्तकालय एवं सूचना अधिकारी, सामान्य केन्द्रीय सेवा, समूह 'ख' राजपत्रित (अलिपिकीय), पे बैंड-2, 9300-34800/- + ग्रेड पे. 4600/- रू०, पद-01 (छटा वेतन आयोग के अनुसार)
- 2 परिष्कृत पुस्तकालय एवं सूचना सहायक, सामान्य केन्द्रीय सेवा, समूह 'ख' अराजपत्रित (अलिपिकीय), पे बैंड-2, 9300-34800/- + ग्रेड पे. 4200/- रू०, पद-01 (छटा वेतन आयोग के अनुसार)

आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि समाचार पत्र में विज्ञापन प्रकाशित होने के 45 दिन के अंदर होगी। आवेदन प्रशिक्षण निदेशालय (संघ क्षेत्रीय सिविल सेवाएँ), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार में स्वीकार किए जायेंगे।

विवरण हेतु

<http://www.utcs.delhigovt.nic.in> पर भी देखा जा सकता है।

F.1/2/28/2016-UTCS (Admn.)  
GOVERNMENT OF  
NCT OF DELHI  
DIRECTORATE OF  
TRAINING (UTCS)

Directorate of Training (UTCS), GNCTD invites applications for filling up of one post of **Assistant Library & Information Officer**, GCS Group 'B' Gazetted (Non-Ministerial) in PB-2; Rs. 9300-34800 in Grade Pay of Rs. 4600/- as per 6<sup>th</sup> CPC and one post of **Senior Library & Information Assistant**, GCS, Group 'B' Non-Gazetted (Non-Ministerial) in PB-2; Rs. 9300-34800/- in Grade Pay of Rs. 4200/- as per 6<sup>th</sup> CPC on deputation basis from amongst officers/officials of the Central/State Government/ Union Territories Administrations. Last date of receipt of application is 45 days from the date of publication of this advertisement. **For Details:** Please visit <http://www.utcs.delhigovt.nic.in>